Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

межрайонная, территориальная станция юных  натуралистов

города-курорта Кисловодска
357700, Российская  Федерация, Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Набережная, 43 «А»;

ИНН 2628034982 КПП  262801001  ОГРН  1022601312128; e-mail: rickar@yandex.ru,  тел/ факс: 8(87937)5-09-51

Протокол
заседания координационного совета по борьбе с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)

20 марта 2020 г.           город-курорт Кисловодск                                         № 1

Присутствовали:

Члены оперативного штаба - 5 чел.

Приглашенные – 3 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«О неотложных мерах по предупреждению распространения новой

коронавирусной инфекции»

СЛУШАЛИ: председателя оперативного штаба МКУ ДО СЮН Тельпова В.А. и

заместителя председатель оперативного штаба Герасименко Т.В.

 Заслушав и обсудив информацию выступающих, а также поступившие

предложения

 РЕШИЛИ:

1. Обеспечить соблюдение противоэпидемического режима и организовать

режим работы труда работников, отвечающий требованиям защиты от

угрозы завоза и распространения коронавирусной инфекции

2. Обеспечить дезинфекции контактных поверхностей во всех помещениях в

течение рабочего дня.

3. Обеспечить наличие запаса дезинфицирующих средства для уборки

помещений и обработки рук сотрудников, обучающихся  и посетителей.

4. Ознакомить всех сотрудников с графиком проветривания помещений.

5. Оказывать работникам содействие в обеспечении соблюдения режима

самоизоляции на дому при необходимости.

6. Провести разъяснительную работу с сотрудниками о мерах безопасности и

соблюдений повышенного режима.

Председателя оперативного штаба

МКУ ДО СЮН                                                                   В.А Тельпов

Секретарь                                                                            Т.М. Федорова

mailto:rickar@yandex.ru